confere plena, rasa e geral quitação, nada mais lhe restando receber pela transação ora realizada, seja a 
que título for, o que é feita de forma firma e valiosa.

Segundo – Cessão de Cotas
O Sócio MARCELO GIRADE CORREA, cede e transfere da sua participação societária o valor de R$ 4.700,00 
(quatro mil e setecentos reais), equivalente a 4.700 (quatro mil e setecentas) cotas de valor nominal de R$ 
1,00 (um real) cada cota, para a Sócia SIMONE DE ALMEIDA RIBEIRO BASTOS, operação está realizada 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Distrito Federal
Certifico registro sob o nº 1808231 em 25/02/2022 da Empresa M9GC - TREINAMENTO E CONSULTORIA LTDA., CNPJ 22288974000155 e